

CAFE CUCKOO´S NEST ODENSE APS

Vestergade 73
5000 Odense C

Årsrapport
29. november 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/10/2017

Xiaohui Yan
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 11 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 12 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CAFE CUCKOO'S NEST ODENSE APS

Vestergade 73

5000 Odense C

e-mailadresse: obhouse@live.dk

CVR-nr: 38217933

Regnskabsår: 29/11/2016 - 30/09/2017

Revisor

HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER

Vesterbro 9, 1

5000 Odense C

DK Danmark

CVR-nr: 76637415

P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet er restaurationsdrift.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Ingen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør tkr. 22.

Ledelsen anser selskabets første regnskabsår for rimeligt tilfredsstillende og forventer et stigende resultat for 2017/2018.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 29. nov 2016 - 30. sep 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 2.996.734 |
| Personaleomkostninger | 1 | -2.735.213 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -216.158 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 45.363 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -16.200 |
| Ordinært resultat før skat | | 29.163 |
| Skat af årets resultat | 2 | -6.807 |
| Årets resultat | | 22.356 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | 22.356 |
| I alt | | 22.356 |

Balance 30. september 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|
| Goodwill | | 170.000 |
| Immaterielle anlægsaktiver i alt | | 170.000 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 466.562 |
| Indretning af lejede lokaler | | 595.000 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 1.061.562 |
| Andre tilgodehavender | | 247.280 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 247.280 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.478.842 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 205.144 |
| Varebeholdninger i alt | | 205.144 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 155.802 |
| Tilgodehavende skat | | 12.848 |
| Tilgodehavender i alt | | 168.650 |
| Likvide beholdninger | | 844.899 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.218.693 |
| Aktiver i alt | | 2.697.535 |

Balance 30. september 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 |
| Overført resultat | | 22.356 |
| Egenkapital i alt | | 72.356 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 19.655 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 19.655 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 232.538 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 1.892.444 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .. | | 480.542 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 2.605.524 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 2.605.524 |
| Passiver i alt | | 2.697.535 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2016/17 |
|---------------------------------------|------------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 2.685.229 |
| Pensionsbidrag | 10.219 |
| Andre omkostninger til social sikring | 37.172 |
| Øvrige personaleomkostninger | 2.592 |
| | <u>2.735.213</u> |

Der har i årets løb i gennemsnit været 10 ansatte.

2. Skat af årets resultat

| | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | -12.848 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 19.655 |
| | <u>6.807</u> |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Samlede leasingforpligtelser tkr. 39.

Garantiforpligtelse tkr. 43.

Øvrige eventualforpligtelser består af hæftelser i sambeskatningen med øvrige danske selskaber i koncernen. Selskabet har en solidarisk og ubegrænset hæftelse for selskabsskatter m.v. for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere ændringer i den ogjorte skatteforpligtelse som konsekvens af korrektion til sambeskatningsoverenskomsten m.v.